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Tirsdag	  9.	  desember	  2014	  ble	  vårt	  7.	  treff	  i	  Kvinner	  til	  kvinner	  i	  Kirkens	  Bymisjon	  sine	  
lokaler	  i	  Kong	  Oscars	  gate	  28,	  Bergen	  sentrum.	  

Denne	  gangen	  var	  det	  juleverksted	  og	  11	  søstre	  hadde	  trosset	  regn	  og	  vind	  og	  møtt	  frem.	  

Dora	  hadde	  med	  oppskrift	  på	  julekaker	  fra	  sitt	  land.	  	  Det	  duftet	  og	  smakte	  fortreffelig.	  

	  	  

Kakene	  ble	  servert	  med	  og	  uten	  melis.	  Bare	  prøv	  selv	  –	  oppskriften	  følger	  her:	  

2kg	  hvetemel,	  750	  g	  Tine	  smør,2dl	  sukker,	  4ts	  bakepulver,	  4ss	  sesamfrø,	  1ts	  salt,	  2	  ts	  kanel.	  1dl	  kokt	  
vann	  med	  kanelstang	  og	  nellik.	  Bland	  de	  tørre	  ingrediensene	  sammen	  og	  tilsett	  så	  smeltet	  smør	  og	  
det	  krydrete	  vannet.	  Gni	  godt	  til	  du	  få	  en	  jevn	  deig	  som	  kjevles	  ut	  og	  stikkes	  ut	  i	  ulike	  former.	  Stek	  
deretter	  i	  180	  c	  i	  20	  min.	  Avkjøl	  og	  bland	  deretter	  i	  melis.	  Kan	  spises	  blandet	  med	  melis	  eller	  uten	  
melis.	  
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Det	  ble	  servert	  gløgg,	  pepperkaker	  og	  mandariner.	  Og	  kaffe	  og	  te!	  

Humøret	  var	  på	  topp	  og	  saks	  hadde	  alle	  husket	  å	  ta	  med.	  

Torhild	  hadde	  med	  materiell	  og	  vi	  laget	  stjerne,	  julekurver	  og	  dompaper.	  

	   	  

Så	  fikk	  vi	  høre	  om	  de	  forskjellige	  juletradisjonene	  fra	  den	  store	  verden.	  Det	  ble	  interessant	  –	  vi	  har	  en	  
ting	  felles	  –	  alle	  vasker	  –	  både	  hus	  og	  mennesker	  skal	  være	  rene.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Lykke	  til!	  

Lag	  små	  dompaper	  av	  ull.	  	  

Trekk	  ut	  passe	  mengde	  av	  rød,	  sort	  og	  grå	  ull.	  Brett	  den	  røde	  dobbel.	  
Legg	  den	  sorte	  rundt	  den	  grå	  på	  midten.	  Trekk	  den	  grå	  rundt	  den	  røde.	  
Knyt	  med	  sytråd	  nederst.	  Klipp	  av.	  Trekk	  en	  orange	  ulltråd	  gjennom	  for	  å	  
lage	  nebb.	  Fest	  en	  sytråd	  i	  «hodet»	  til	  å	  henge	  opp	  i.	  
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Møteplan	  våren	  2015:	  

14.jan	   	   Dialog	  og	  samhandling	  mellom	  ulike	  kulturer.	  

11.feb	   	   Bli	  mer	  bevisst	  på	  skjulte	  ressurser,	  økt	  tillit	  og	  tro	  på	  seg	  selv.	  	  

11.mar	  	   Evaluering	  2015	  Teater/forestilling/Galleri?	   	  

08.apr	   	   Fremme	  deltagelse	  i	  samfunns-‐	  og	  yrkesliv	   	  

13.mai	   	  Å	  styrke	  deltagerne	  og	  deres	  nettverk	  gjennom	  dialog	  og	  samhandling	  mellom	  ulike	  
kulturer	  der	  deltagernes	  egenverdi	  er	  sentralt.	  -‐	  Alle	  forteller?	  -‐	  fortelle	  om	  yrke	  –	  
yrkesforedrag?	  	  

De	  av	  dere	  som	  har	  hatt	  utlegg	  i	  forbindelse	  med	  møtene	  våre	  denne	  høsten	  må	  sørge	  for	  at	  dere	  

leverer	  inn	  kvitteringer	  til	  Dora	  eller	  Ragnhild,	  slik	  at	  vi	  får	  gjort	  opp	  for	  oss.	  

Flere	  Soroptimister	  ønsker	  å	  bli	  søster	  og	  da	  må	  vi	  få	  med	  flere	  fra	  EMPO,	  så	  da	  håper	  vi	  på	  at	  flere	  	  

melder	  seg.	  

Vedlagt	  får	  dere	  også	  forslag	  til	  program	  for	  våren.	  Gi	  en	  tilbakemelding	  om	  dere	  har	  innspill	  på	  

innhold	  til	  møtene.	  	  Vi	  vil	  prøve	  å	  få	  med	  Jannike	  fra	  EMPO	  og	  Christine	  fra	  Soroptimistene	  til	  

møtene	  til	  våren.	  Hvilken	  forestilling	  skal	  vi	  få	  med	  i	  mars?	  	  

	  

God	  Jul	  til	  alle	  våre	  beste	  søstre,	  med	  ønske	  om	  et	  godt	  nytt	  år!	  

Hilsen	  fra	  Dora	  og	  Ragnhild	  


